CNPJ .: 51.863.884/001-49

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000

Estado

de Sdo Paulo

Camara Municipal de Varzea Paulista

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Varzea Paulista

Orgao..veeeeeneennans 01 PODER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacéo Saldo Inicial Suplementacdes

Empenhado no Més
Empenhado no Ano

01 Legislativa

01031 Acdo Legislativa

010310001 GESTAO DO LEGISLATIVO

010310001.1.002000
3.1.90.11.00.00.00

3 Fonte....:
Aplicacéo:
3.1.90.13.00.00.00
4 Fonte....:
Aplicacéao:
3.1.91.13.00.00.00
5 Fonte....:
Aplicacéao:
3.2.91.21.00.00.00
6 Fonte....:
Aplicacéo:
3.3.90.08.00.00.00
7 Fonte....:
Aplicacéao:
4.6.91.71.00.00.00
8 Fonte....:
Aplicacéo:

010310001.1.100000
4.4.90.51.00.00.00

Aplicacéo:

4.4.90.52.00.00.00

Aplicacéao:

010310001.1.200001
3.3.90.30.00.00.00

Aplicacéao:

3.3.90.33.00.00.00
10 Fonte....:
Aplicacéo:

3.3.90.36.00.00.00
11 Fonte....:
Aplicacéo:

ADMINISTRACAO DE PESSOAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
1 TESOURO
110.0000 GERAL
6.040.540,00 593.678,29
498.546,05
2.742.819,45

OBRIGACOES PATRONAIS

1 TESOURO
110.0000 GERAL
630.000,00 200.000,00
59.199,21
354.044,23
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARI
1 TESOURO
110.0000 GERAL
370.000,00 100.000,00
23.217,46
146.984,36
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO - INTR
1 TESOURO
110.0000 GERAL
350.000,00 0,00
0,00
36.000,00
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVI
1 TESOURO
110.0000 GERAL
300.000,00 0,00
4.197,20
31.460,18

PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA
1 TESOURO
110.0000 GERAL

1.400.000,00 0,00

0,00

48.395,40

DESENVOLVIMENTO E MODERNIZAGAO DA CAMARA MUNICIPAL

OBRAS E INSTALACOES

1 TESOURO
110.0000 GERAL

961.000,00 0,00

0,00

0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

1 TESOURO
110.0000 GERAL

350.000,00 400.000,00

3.900,00

122.518,00

ADMINISTRACAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
MATERIAL DE CONSUMO

1 TESOURO
110.0000 GERAL
250.000,00 0,00
10.743,59
42.202,57
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
50.000,00 0,00
0,00
6.697,90
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
1 TESOURO
110.0000 GERAL
85.000,00 50.000,00
6.543,90

41.818,94

Balancete da Despesa

Redugdes

498.
2.742.

59
354.

23
146.

2.
15.

4.
31.

4.
24.

118.

Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
546,05
819,45

0,00

.199,21

044,23

0,00

.217,46

984,36

0,00
854,64
799,58

0,00
197,20
460,18

0,00
032,95
197,70

0,00
0,00
0,00

0,00

.753,00

858,00

0,00

.090,00
.773,62

0,00
76,20

.270,20

0,00

.543,90
.818,94

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
962,50

0,00
0,00
1.863,08

0,00
.187,65
2.187,65

N

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
132,02
4.176,26

0,00
0,00
202,10

0,00
0,00
0,00

Junho de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

6.634.218,29
498.546,05
2.742.819,45

830.000,00
57.428,32
294.845,02

470.000,00
23.217,46
121.579,25

350.000,00
2.854,64
15.799,58

300.000,00
4.197,20
31.460,18

1.400.000,00
4.032,95
24.197,70

961.000,00
0,00

0,00

750.000,00
48.256,00
106.005,00

250.000,00
2.714,69
22.895,85

50.000,00
0,00
2.194,00

135.000,00
6.543,90
41.818,94

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

3.891.398,84
0,00
0,00

475.955,77
59.199,21
59.199,21

323.015,64
25.405,11
25.405,11

314.000,00
0,00

20.200,42

268.539,82
0,00

0,00

.604,60
0,00
24.197,70

961.000,00
0,00

0,00

627.482,00
12.853,00
16.513,00

207.797,43
6.877,77
19.306,72

43.302,10
76,20
4.503,90

93.181,06
0,00
0,00




CNPJ .: 51.863.884/001-49

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000

Estado de Sdo Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Varzea Paulista

Unidade Gestora....
Orgéo. .o vueeuuvnn..

.: Cémara Municipal de Varzea Paulista
. 01 PODER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Executora..

Dotacéao

3.3.90.39.00.00.00
12 Fonte....:
Aplicacéo:

3.3.90.40.00.00.00
13 Fonte....:
Aplicacéo:

3.3.90.46.00.00.00
14 Fonte....:
Aplicacéo:

01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Saldo Inicial Suplementacdes

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

Total Unidade Executora

1 TESOURO
110.0000 GERAL
660.000,00 0,00
3.037,37
164.184,52
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C
1 TESOURO
110.0000 GERAL
600.000,00 0,00
800,00
293.529,99
AUXILIO ALIMENTACAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
200.000,00 0,00
23.304,40
119.054,10
12.246.540,00 1.343.678,29
633.489,18

4.149.709, 64

Total Unidade Orcamentéria

Total do Orgao

Total Geral

12.246.540,00 1.343.678,29
633.489,18
4.149.709, 64

12.246.540,00 1.343.678,29
633.489,18
4.149.709, 64

12.246.540,00 1.343.678,29
633.489,18
4.149.709,64

Redugdes
Empenhado no Mé&s Liquidado no Més
Empenhado no Ano Ligquidado no Ano

11
74

28

163.

23.
119.

687.
.864.

687.
.864

687

.864.

687.
.864

0,00
.805,65
.416,30

0,00
.447,11
312,75

0,00
304,40
054,10

0,00
067,77
809,41

0,00
067,77
.809,41

0,00
.067,77
809,41

0,00
067,77
.809,41

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
268,00
14.355,54

0,00
0,00
840,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.587,67
24.587,13

0,00
2.587,67
24.587,13

0,00
2.587,67
24.587,13

0,00
2.587,67
24.587,13

Junho de 2022

Total Créditos

13.

13.

13.

13.

Pago
Pago

660.

74.

600.

147.

200.

119.

590.
715.
.744.

590.
715.
.744

590.
715
.744.

590.
715.
.744

no Més
no Ano

000,00

.308,27

104,60

000,00

.045,11

360,52

000,00

.304,40

054,10

218,29
448,99
134,19

218,29
448,99

.134,19

218,29

.448,99

134,19

218,29
448,99

.134,19

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

495

90

306
15
146

80

9.440.
120.
405.

9.440

120.

405

9.440.

120

405.

9.440.
120.

405

.815,48
311,70
.079,92

.470,01
.952,23
.169,47

.945,90
0,00
0,00

508,65
675,22
575,45

.508,65
675,22
.575,45

508,65
.675,22
575,45

508,65
675,22
.575,45




Estado de Sdo Paulo
Camara Municipal de Va

Unidade Gestora.....:

Unidade Orcamentéria

CAMARA MUNICIPAL

Total Geral

FONTE: GOVBR - Execugao

rzea Paulista

Camara Municipal de Varzea Paulista

Saldo Inicial

12.246.540,00

12.246.540,00

Orcamentaria e Contabilidade Publica,

Balancete da Despesa

Suplementagdes
Empenhado
Empenhado

1.

4.

1.

4.

343.
633.
149.

343.
633.
149.

no Més
no Ano

678,29
489,18
709,64

678,29
489,18
709,64

Resumo

Final

Reducodes

Liquidado
Liquidado

687
3.864

687
3.864

no Més
no Ano

0,00
.067,77
.809,41

0,00
.067,77
.809,41

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
2.587,67
24.587,13

0,00
2.587,67
24.587,13

07/Jul/2022, 10h e 31m.

Junho de 2022

Total Créditos

13

3.

13.

Pago
Pago

.590.
715.
744.

590.

.744.

no Més
no Ano

218,29

448,99
134,19

218,29

.448,99

134,19

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

9.440

9.440

.508,65
120.
405.

675,22
575,45

.508,65
.675,22
405.

575,45



